':'E^aUL-ü l/h PROiül-OLC h 20"í®'R*"kK2i í]5"?^ Mr'i24i^»5-~1 2-''2
E^B

'̂ ã/m<M^ Q/Míí/nící^w(/cia (^Ái/^^cUíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 968/2021

São Roque, 19 de abril de 2021.

CO
Z
CO
Q_

co;=

o§
f-fs.

1-UJ

^uSO

i|
E-o
® O

00 o
^ 0

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Ss

Vossa Excelência no sentido de viabilizar placas de denominação de Rua, Sj)
C\J ®

preferencialmente com o CEP para as Ruas Leonor, Renata, Maurício e s%
Denise, localizadas no Bairro de Vila Vinhas. "|

O

Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista i|
o E

que o número de pedidos feitos pelos moradores da localidade com esta zg
finalidade é bastante expressivo. Ademais, com a instalação da placa (com o

O ^
respectivo CEP) facilitará o recebimento de correspondências e demais dg

encomendas, assim como para organizar a sinalização do Bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a |
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. | §

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/04/2021 -11:24 4337/2021/mb

as
2Í
£ CO
® ü

n

f i
-o o

o Ê

w 'm(fí ^
CO m

"cõ3
c w

;g)g

^ o.•o

£0^

'q.®
-O w
o CO

8
o CO

o o
•D o